АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2015 № 22
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

от 11.11.2013 № 350

 В соответствии со статьями 5,7,9 областного закона «Об административных

комиссиях Смоленской области» от 25.06.2003г. №  29-з Администрация

муниципального  образования - Ершичский  район  Смоленской  области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести  в пункт 1 постановления Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области от 11.11.2013г. № 350 ( в

редакции постановлений Администрации муниципального образования -

Ершичский район  Смоленской области от 10.01.2014 № 01, 27.01.2014г. № 17)

следующие изменения:

          1) ввести в состав комиссии на время отпусков по беременности и родам, по

уходу за ребенком Ивановой Т. А., Романову Екатерину Владимировну

ответственным секретарем административной комиссии муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области                                                                                      В.В. Евтихов

Отп. 1 экз.- в дело                                                                Разослать: прокуратуру,

Исп.  Е. В. Романова                                                            административной комиссии,

тел. 2-13-87                                                                           управляющему делами

«___»__________ ___

                                                                   Визы:

                             М.М. Бугаев                                                 «____» ______________

                              С. Д. Сидоренко                                         «____» ________ _____